СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   28.05.2015 г.  		                       № 15

О внесении изменений в Правила благоустройства  на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Евпраксинский сельсовет», Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства  на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», утвержденные решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» № 19 от 07.06.2012 г. следующие изменения:
1.1. В разделе 3 Правил благоустройства на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» исключить п.п. с 3.8.34 по 3.8.39.
2. Разместить на  официальном сайте муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет»						       А.М. Мартынов